SELEÇÃO DE PRECEPTORES E TUTORES PARA ATUAR NOS PROGRAMAS DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL DA

SECRETARIA DE SAÚDE DO MARANHÃO – CADASTRO RESERVA

A Empresa Maranhense de Serviços Hospitalares – EMSERH em obediência ao Edital nº 14/2022, item 8, torna público o resultado final do

processo seletivo simplificado

QUADRO DEMONSTRATIVO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Onde se lê:

PRECEPTOR

CÓDIGO 03 ATENÇÃO EM ONCOLOGIA

UNIDADE: Hospital Drº Carlos Macieira CATEGORIA: FISIOTERAPIA

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO DATA NASC DÍGITOS FINAIS DO CPF NP1 NP2 NOTA FINAL SITUAÇÃO

1ª BRUNA CAROLINE SILVA FALCÃO 08/10/1992 380 20 201,70 110,85 APROVADO

-- THIAGO PESTANA DA SILVA 10/12/1995 360 12 75,14        99,92 NÃO APROVADO

PRECEPTOR

CÓDIGO 04 ATENÇÃO EM NEONATOLOGIA

UNIDADE: Hospital Infantil Dr. Juvencio Matos CATEGORIA: FISIOTERAPIA

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO DATA NASC DÍGITOS FINAIS DO CPF NP1 NP2 NOTA FINAL SITUAÇÃO

1ª
HANAH CAROLINA CALDAS PEREIRA
DA SILVA

10/12/1989 348 40 214,67 127,33 APROVADO

PRECEPTOR

CÓDIGO 05 ATENÇÃO EM NEONATOLOGIA

UNIDADE: Hospital Infantil Dr. Juvencio Matos CATEGORIA: ENFERMAGEM

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO DATA NASC DÍGITOS FINAIS DO CPF NP1 NP2  NOTA FINAL SITUAÇÃO

1ª MERYHELEN COSTA MOURA 15/09/1986 312 60 217,90             138,95       APROVADO

--
ANA RAQUEL MESQUITA PAES DOS
SANTOS

15/11/1984 358 35 126,80 80,90 NÃO APROVADO

-- JESSICA JARDIANNY DE MOURA
GOMES

01/02/1995 302 20 74,52 47,26 NÃO APROVADO

-- JACILEIDE DE JESUS DA CRUZ 09/11/1973 387 34 - 17,00 DESCLASSIFICADO

-- KASSYA FERNANDA FREIRE 25/02/1987 344 33 - 16,5 DESCLASSIFICADO

PRECEPTOR

CÓDIGO 06 ATENÇÃO EM NEONATOLOGIA

UNIDADE: Hospital Infantil Dr. Juvencio Matos CATEGORIA: PSICOLOGIA

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO DATA NASC DÍGITOS FINAIS DO CPF NP1 NP2 NOTA FINAL SITUAÇÃO

1ª RENATA PORTO PINHEIRO 04/11/1980 363 55 204,50               129,75         APROVADO

2ª KASSIA DE SOUSA MARTINS 22/06/1993 339 35 219,30 127,15              APROVADO

-- RAIANE DA COSTA REIS 26/12/1996 398 20 75,92 47,96 NÃO APROVADO

TUTOR

CÓDIGO 07 PROGRAMAS DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL

UNIDADE:Hospitais dos Programas de Residência CATEGORIA: FARMÁCIA

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO DATA NASC DÍGITOS FINAIS DO CPF NP1 NP2  NOTA FINAL SITUAÇÃO

1ª MICHELLE RUSSO BENDELAK UCHOA 25/01/1977 249 65 236,42 150,71 APROVADO

2ª PATRICIA COSTA SANTOS ALVES 24/05/1988 363 40 251,05 145,52 APROVADO

3ª ANA PAULA MUNIZ SEREJO 28/07/1984 347 36 247,83 141,91 APROVADO

4ª LETÍCIA PRINCE PEREIRA PONTES 17/02/1984 368 75 199,88             137,44 APROVADO

5ª
NAIME DIANE SAUAIA HOLANDA
SILVA

28/07/1982 353 65 209,20 137,10 APROVADO

6ª ANA LUIZA FARIAS SERPA 30/04/1992 390 24 215,98 119,99 APROVADO

--
LUCIANO MAMEDE DE FREITAS
JUNIOR

28/07/1978 334 65 - 32,50 DESCLASSIFICADO

-- LISIANE LOBATO GOMES BORGES 18/01/1974 304 40 - 20,00 DESCLASSIFICADO

TUTOR

CÓDIGO 08 PROGRAMAS DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL

UNIDADE:Hospitais dos Programas de Residência CATEGORIA: FISIOTERAPIA

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO DATA NASC DÍGITOS FINAIS DO CPF NP1 NP2  NOTA FINAL SITUAÇÃO

1ª JERDIANNY SILVA SEREJO 17/04/1992 320 34 236,95 135,47 APROVADO
2ª VINICIO DOS SANTOS BARROS 06/07/1990 154 55 188,43             121,71 APROVADO
-- JOAO PAULO PEREIRA AMORIM 05/01/1987 389 40 - 20,00 DESCLASSIFICADO
-- FRANCISCO DANIEL LEAL SOUSA 06/05/1988 355 40 - 20,00 DESCLASSIFICADO

Leia-se:

PRECEPTOR

CÓDIGO 03 ATENÇÃO EM ONCOLOGIA

UNIDADE: Hospital de Câncer do Maranhão CATEGORIA: ENFERMAGEM

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO DATA NASC DÍGITOS FINAIS DO CPF NP1 NP2 NOTA FINAL SITUAÇÃO

1ª BRUNA CAROLINE SILVA FALCÃO 08/10/1992 380 20 201,70 110,85 APROVADO

-- THIAGO PESTANA DA SILVA 10/12/1995 360 12 75,14        99,92 NÃO APROVADO

PRECEPTOR

CÓDIGO 04 ATENÇÃO EM NEONATOLOGIA

UNIDADE: Hospital Infantil Dr. Juvencio Matos CATEGORIA: FISIOTERAPIA

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO DATA NASC DÍGITOS FINAIS DO CPF NP1 NP2 NOTA FINAL SITUAÇÃO

1ª
HANAH CAROLINA CALDAS PEREIRA
DA SILVA

10/12/1989 348 40 214,67 127,33 APROVADO

PRECEPTOR

CÓDIGO 05 ATENÇÃO EM NEONATOLOGIA

UNIDADE: Hospital Infantil Dr. Juvencio Matos CATEGORIA: ENFERMAGEM

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO DATA NASC DÍGITOS FINAIS DO CPF NP1 NP2  NOTA FINAL SITUAÇÃO

1ª MERYHELEN COSTA MOURA 15/09/1986 312 60 217,90             138,95       APROVADO

--
ANA RAQUEL MESQUITA PAES DOS
SANTOS

15/11/1984 358 35 126,80 80,90 NÃO APROVADO

-- JESSICA JARDIANNY DE MOURA
GOMES

01/02/1995 302 20 74,52 47,26 NÃO APROVADO

-- JACILEIDE DE JESUS DA CRUZ 09/11/1973 387 34 - 17,00 DESCLASSIFICADO

-- KASSYA FERNANDA FREIRE 25/02/1987 344 33 - 16,5 DESCLASSIFICADO

PRECEPTOR

CÓDIGO 06 ATENÇÃO EM NEONATOLOGIA

UNIDADE: Hospital Infantil Dr. Juvencio Matos CATEGORIA: PSICOLOGIA

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO DATA NASC DÍGITOS FINAIS DO CPF NP1 NP2 NOTA FINAL SITUAÇÃO

1ª RENATA PORTO PINHEIRO 04/11/1980 363 55 204,50               129,75         APROVADO

2ª KASSIA DE SOUSA MARTINS 22/06/1993 339 35 219,30 127,15              APROVADO

-- RAIANE DA COSTA REIS 26/12/1996 398 20 75,92 47,96 NÃO APROVADO

TUTOR

CÓDIGO 07 PROGRAMAS DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL

UNIDADE:Hospitais dos Programas de Residência CATEGORIA: FARMÁCIA

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO DATA NASC DÍGITOS FINAIS DO CPF NP1 NP2  NOTA FINAL SITUAÇÃO

1ª MICHELLE RUSSO BENDELAK UCHOA 25/01/1977 249 65 236,42 150,71 APROVADO

2ª PATRICIA COSTA SANTOS ALVES 24/05/1988 363 40 251,05 145,52 APROVADO

3ª ANA PAULA MUNIZ SEREJO 28/07/1984 347 36 247,83 141,91 APROVADO

4ª LETÍCIA PRINCE PEREIRA PONTES 17/02/1984 368 75 199,88             137,44 APROVADO

5ª
NAIME DIANE SAUAIA HOLANDA
SILVA

28/07/1982 353 65 209,20 137,10 APROVADO

6ª ANA LUIZA FARIAS SERPA 30/04/1992 390 24 215,98 119,99 APROVADO

--
LUCIANO MAMEDE DE FREITAS
JUNIOR

28/07/1978 334 65 - 32,50 DESCLASSIFICADO

-- LISIANE LOBATO GOMES BORGES 18/01/1974 304 40 - 20,00 DESCLASSIFICADO

TUTOR

CÓDIGO 08 PROGRAMAS DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL

UNIDADE:Hospitais dos Programas de Residência CATEGORIA: FISIOTERAPIA

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO DATA NASC DÍGITOS FINAIS DO CPF NP1 NP2  NOTA FINAL SITUAÇÃO

1ª JERDIANNY SILVA SEREJO 17/04/1992 320 34 236,95 135,47 APROVADO
2ª VINICIO DOS SANTOS BARROS 06/07/1990 154 55 188,43             121,71 APROVADO
-- JOAO PAULO PEREIRA AMORIM 05/01/1987 389 40 - 20,00 DESCLASSIFICADO
-- FRANCISCO DANIEL LEAL SOUSA 06/05/1988 355 40 - 20,00 DESCLASSIFICADO

São Luís, 24 de Junho de 2022.

Marcello Apolônio Duailibe Barros

Presidente da EMSERH